
Intrekkingsbesluit Subsidieverordening aangepast sporten Drechtsteden 2013

De raad van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 december 2018, voorstelnummer 2208243,

 

besluit:

 
 

1. De Subsidieverordening aangepast sporten Drechtsteden 2013 in te trekken per 1 maart 2019;

2. Kennis te nemen van de Subsidieregeling aangepast sporten 2019

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Hendrik-Ido-Ambacht in zijn openbare vergadering van 4

februari 2019.

de griffier, de voorzitter,

naam naam

Nr. 8160

GEMEENTEBLAD 13 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht

Gemeenteblad 2020 nr. 8160 13 januari 20201


